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 1.0.0.0.0.00.00.000 ATIVO D9.359,45 9.359,45 D 30.374,12 11.156,12 28.577,45 D

 1.1.0.0.0.00.00.000 ATIVO CIRCULANTE D785,62 785,62 D 30.374,12 11.156,12 20.003,62 D

 1.1.1.0.0.00.00.000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA D785,62 785,62 D 25.485,62 11.156,12 15.115,12 D

 1.1.1.1.0.00.00.000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL D785,62 785,62 D 25.485,62 11.156,12 15.115,12 D

 1.1.1.1.1.00.00.000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - D785,62 785,62 D 25.485,62 11.156,12 15.115,12 D

 1.1.1.1.1.01.00.000 CAIXA D300,00 300,00 D 0,00 0,00 300,00 DF

 1.1.1.1.1.19.00.000 BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS (F) D485,62 485,62 D 25.485,62 11.156,12 14.815,12 DF

 1.1.1.1.1.19.24.000 BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS (F) D485,62 485,62 D 25.485,62 11.156,12 14.815,12 D

 1.1.1.1.1.19.24.048 CEF - CONTA MOVIMENTO FAEP D485,62 485,62 D 25.485,62 11.156,12 14.815,12 D

 1.1.5.0.0.00.00.000 ESTOQUES 0,00 0,00 4.888,50 0,00 4.888,50 D

 1.1.5.6.0.00.00.000 ALMOXARIFADO 0,00 0,00 4.888,50 0,00 4.888,50 D

 1.1.5.6.1.00.00.000 ALMOXARIFADO - CONSOLIDAÇÃO 0,00 0,00 4.888,50 0,00 4.888,50 D

 1.1.5.6.1.01.00.000 MATERIAL DE CONSUMO (P) 0,00 0,00 4.888,50 0,00 4.888,50 DP

 1.1.5.6.1.01.01.000 MATERIAL DE CONSUMO 0,00 0,00 4.888,50 0,00 4.888,50 D

 1.2.0.0.0.00.00.000 ATIVO NÃO-CIRCULANTE D8.573,83 8.573,83 D 0,00 0,00 8.573,83 D

 1.2.3.0.0.00.00.000 IMOBILIZADO D8.573,83 8.573,83 D 0,00 0,00 8.573,83 D

 1.2.3.1.0.00.00.000 BENS MÓVEIS D10.523,54 10.523,54 D 0,00 0,00 10.523,54 D

 1.2.3.1.1.00.00.000 BENS MÓVEIS - CONSOLIDAÇÃO D10.523,54 10.523,54 D 0,00 0,00 10.523,54 D

 1.2.3.1.1.01.00.000 MÁQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS D4.079,00 4.079,00 D 0,00 0,00 4.079,00 D

 1.2.3.1.1.01.02.000 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO D4.079,00 4.079,00 D 0,00 0,00 4.079,00 DP

 1.2.3.1.1.02.00.000 BENS DE INFORMÁTICA D2.450,00 2.450,00 D 0,00 0,00 2.450,00 D

 1.2.3.1.1.02.02.000 EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO D2.450,00 2.450,00 D 0,00 0,00 2.450,00 DP

 1.2.3.1.1.03.00.000 MÓVEIS E UTENSÍLIOS D3.994,54 3.994,54 D 0,00 0,00 3.994,54 D

 1.2.3.1.1.03.03.000 MOBILIÁRIO EM GERAL (P) D3.994,54 3.994,54 D 0,00 0,00 3.994,54 DP

 1.2.3.1.1.03.03.001 BENS MOVEIS D3.994,54 3.994,54 D 0,00 0,00 3.994,54 D

 1.2.3.8.0.00.00.000 (-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 C

 1.2.3.8.1.00.00.000 (-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 C

 1.2.3.8.1.01.00.000 (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA - BENS MÓVEIS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 C

 1.2.3.8.1.01.99.000 (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE DEMAIS BENS MÓVEIS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 CP

 2.0.0.0.0.00.00.000 PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO C9.359,45 9.359,45 C 10.670,50 13.870,50 12.559,45 C

 2.1.0.0.0.00.00.000 PASSIVO CIRCULANTE C4.600,00 4.600,00 C 10.670,50 13.870,50 7.800,00 C

 2.1.3.0.0.00.00.000 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO C4.600,00 4.600,00 C 10.670,50 13.870,50 7.800,00 C

 2.1.3.1.0.00.00.000 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PR C4.600,00 4.600,00 C 10.670,50 13.870,50 7.800,00 C

 2.1.3.1.1.00.00.000 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PR C4.600,00 4.600,00 C 10.670,50 13.870,50 7.800,00 C

 2.1.3.1.1.01.00.000 FORNECEDORES NACIONAIS C4.600,00 4.600,00 C 10.670,50 13.870,50 7.800,00 C

 2.1.3.1.1.01.01.000 FORNECEDORES NÃO PARCELADOS A PAGAR (F) C4.600,00 4.600,00 C 10.670,50 13.870,50 7.800,00 CF

 2.1.3.1.1.01.01.001 FORNECEDORES NÃO FINANCIADOS A PAGAR (F) 0,00 0,00 9.270,50 13.870,50 4.600,00 C
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 2.1.3.1.1.01.01.224 RESTOS A PAGAR 2024RESTOS A PAGAR 2024 C4.600,00 4.600,00 C 1.400,00 0,00 3.200,00 C

 2.3.0.0.0.00.00.000 PATRIMÔNIO LÍQUIDO C4.759,45 4.759,45 C 0,00 0,00 4.759,45 C

 2.3.7.0.0.00.00.000 RESULTADOS ACUMULADOS C4.759,45 4.759,45 C 0,00 0,00 4.759,45 C

 2.3.7.1.0.00.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS C4.759,45 4.759,45 C 0,00 0,00 4.759,45 C

 2.3.7.1.1.00.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAÇÃO D610.640,55 610.640,55 D 0,00 0,00 610.640,55 D

 2.3.7.1.1.01.00.000 RESULTADO DO EXERCICIO D259.328,56 0,00 0,00 0,00 0,00

 2.3.7.1.1.02.00.000 PASSIVO REAL DESCOBERTO D351.311,99 610.640,55 D 0,00 0,00 610.640,55 D

 2.3.7.1.2.00.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - INTRA OFSS C615.400,00 615.400,00 C 0,00 0,00 615.400,00 C

 2.3.7.1.2.01.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIO C254.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2.3.7.1.2.02.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES C361.000,00 615.400,00 C 0,00 0,00 615.400,00 C

 3.0.0.0.0.00.00.000 VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 0,00 0,00 8.982,00 0,00 8.982,00 D

 3.3.0.0.0.00.00.000 USO DE BENS, SERVIÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 0,00 0,00 8.982,00 0,00 8.982,00 D

 3.3.2.0.0.00.00.000 SERVIÇOS 0,00 0,00 8.982,00 0,00 8.982,00 D

 3.3.2.3.0.00.00.000 SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 0,00 0,00 8.982,00 0,00 8.982,00 D

 3.3.2.3.1.00.00.000 SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - CONSOLIDAÇÃ 0,00 0,00 8.982,00 0,00 8.982,00 D

 3.3.2.3.1.32.00.000 SERVIÇOS BANCÁRIOS 0,00 0,00 132,00 0,00 132,00 D

 3.3.2.3.1.99.00.000 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA JURÍDICA 0,00 0,00 8.850,00 0,00 8.850,00 D

 4.0.0.0.0.00.00.000 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 C

 4.5.0.0.0.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES RECEBIDAS 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 C

 4.5.1.0.0.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 C

 4.5.1.1.0.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS PARA A EXECUÇÃO ORÇAMENTÁ 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 C

 4.5.1.1.2.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS PARA A EXECUÇÃO ORÇAMENTÁ 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 C

 4.5.1.1.2.02.00.000 REPASSE RECEBIDO 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 C

 5.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES DA APROVAÇÃO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO D4.600,00 304.600,00 D 35.688,50 4.600,00 335.688,50 D

 5.2.0.0.0.00.00.000 ORÇAMENTO APROVADO 0,00 300.000,00 D 31.088,50 0,00 331.088,50 D

 5.2.2.0.0.00.00.000 FIXAÇÃO DA DESPESA 0,00 300.000,00 D 31.088,50 0,00 331.088,50 D

 5.2.2.1.0.00.00.000 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 5.2.2.1.1.00.00.000 DOTAÇÃO INICIAL 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 5.2.2.1.1.01.00.000 CRÉDITO INICIAL 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 5.2.2.9.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 0,00 0,00 31.088,50 0,00 31.088,50 D

 5.2.2.9.2.00.00.000 EMPENHOS POR EMISSÃO 0,00 0,00 31.088,50 0,00 31.088,50 D

 5.2.2.9.2.01.00.000 EXECUÇÃO DA DESPESA POR NOTA DE EMPENHO 0,00 0,00 31.088,50 0,00 31.088,50 D

 5.2.2.9.2.01.01.000 EMISSÃO DE EMPENHOS 0,00 0,00 31.088,50 0,00 31.088,50 D

 5.3.0.0.0.00.00.000 INSCRIÇÃO DE RESTOS A PAGAR D4.600,00 4.600,00 D 4.600,00 4.600,00 4.600,00 D

 5.3.2.0.0.00.00.000 INSCRIÇÃO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS D4.600,00 4.600,00 D 4.600,00 4.600,00 4.600,00 D

 5.3.2.1.0.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS – INSCRITOS 0,00 0,00 4.600,00 0,00 4.600,00 D

 5.3.2.7.0.00.00.000 RP PROCESSADOS - INSCRIÇÃO NO EXERCÍCIO D4.600,00 4.600,00 D 0,00 4.600,00 0,00
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 6.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES DA EXECUÇÃO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO C4.600,00 304.600,00 C 78.770,50 109.859,00 335.688,50 C

 6.2.0.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DO ORÇAMENTO 0,00 300.000,00 C 77.370,50 108.459,00 331.088,50 C

 6.2.2.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA DESPESA 0,00 300.000,00 C 77.370,50 108.459,00 331.088,50 C

 6.2.2.1.0.00.00.000 DISPONIBILIDADES DE CRÉDITO 0,00 300.000,00 C 54.229,50 54.229,50 300.000,00 C

 6.2.2.1.1.00.00.000 CRÉDITO DISPONÍVEL 0,00 300.000,00 C 31.088,50 0,00 268.911,50 C

 6.2.2.1.3.00.00.000 CRÉDITO UTILIZADO 0,00 0,00 23.141,00 54.229,50 31.088,50 C

 6.2.2.1.3.01.00.000 CRÉDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 0,00 0,00 13.870,50 31.088,50 17.218,00 C

 6.2.2.1.3.03.00.000 CRÉDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 0,00 0,00 9.270,50 13.870,50 4.600,00 C

 6.2.2.1.3.04.00.000 CRÉDITO EMPENHADO LIQUIDADO – PAGO 0,00 0,00 0,00 9.270,50 9.270,50 C

 6.2.2.9.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 0,00 0,00 23.141,00 54.229,50 31.088,50 C

 6.2.2.9.2.00.00.000 EMISSÃO DE EMPENHO 0,00 0,00 23.141,00 54.229,50 31.088,50 C

 6.2.2.9.2.01.00.000 EMPENHOS POR NOTA DE EMPENHO 0,00 0,00 13.870,50 54.229,50 40.359,00 C

 6.2.2.9.2.01.01.000 EMPENHOS A LIQUIDAR 0,00 0,00 13.870,50 31.088,50 17.218,00 C

 6.2.2.9.2.01.03.000 EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 0,00 0,00 0,00 13.870,50 13.870,50 C

 6.2.2.9.2.01.04.000 EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 0,00 0,00 0,00 9.270,50 9.270,50 C

 6.2.2.9.2.02.00.000 CONTRAPARTIDA DE EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 0,00 0,00 9.270,50 0,00 9.270,50 D

 6.3.0.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DE RESTOS A PAGAR C4.600,00 4.600,00 C 1.400,00 1.400,00 4.600,00 C

 6.3.2.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS C4.600,00 4.600,00 C 1.400,00 1.400,00 4.600,00 C

 6.3.2.1.0.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS A PAGAR C4.600,00 4.600,00 C 1.400,00 0,00 3.200,00 C

 6.3.2.1.0.00.00.224 RESTOS A PAGAR DE 2024 C4.600,00 4.600,00 C 1.400,00 0,00 3.200,00 C

 6.3.2.2.0.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS 0,00 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 C

 6.3.2.2.0.00.00.224 RESTOS A PAGAR DE 2024 0,00 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 C

 7.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES DEVEDORES D5.385,62 305.385,62 D 73.141,00 0,00 378.526,62 D

 7.2.0.0.0.00.00.000 ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA D785,62 300.785,62 D 50.000,00 0,00 350.785,62 D

 7.2.1.0.0.00.00.000 DISPONIBILIDADES POR DESTINAÇÃO D785,62 785,62 D 25.000,00 0,00 25.785,62 D

 7.2.1.1.0.00.00.000 CONTROLE DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS D785,62 785,62 D 25.000,00 0,00 25.785,62 D

 7.2.1.1.1.00.00.000 DISPONIBILIDADE DE RECURSOS D785,62 785,62 D 25.000,00 0,00 25.785,62 D

 7.2.2.0.0.00.00.000 PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA 0,00 300.000,00 D 25.000,00 0,00 325.000,00 D

 7.2.2.1.0.00.00.000 CRONOGRAMA MENSAL DE DESEMBOLSO 0,00 300.000,00 D 25.000,00 0,00 325.000,00 D

 7.2.2.1.1.00.00.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL ORÇAMENTÁRIO 0,00 300.000,00 D 25.000,00 0,00 325.000,00 D

 7.2.2.1.1.01.00.000 CONTROLE DE DESEMBOLSO MENSAL - DESPESAS ORÇAMENTÁ 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 7.2.2.1.1.01.01.000 CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL – FIXAÇÃO INICIAL 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 7.2.2.1.1.02.00.000 CONTROLE DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 D

 7.2.2.1.1.02.01.000 CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL – TRANSFERÊNCIAS F 0,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 D

 7.9.0.0.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES D4.600,00 4.600,00 D 23.141,00 0,00 27.741,00 D

 7.9.6.0.0.00.00.000 CONTROLE DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS D4.600,00 4.600,00 D 23.141,00 0,00 27.741,00 D

 7.9.6.1.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DO 0,00 0,00 23.141,00 0,00 23.141,00 D
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 7.9.6.1.1.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS 0,00 0,00 13.870,50 0,00 13.870,50 D

 7.9.6.1.2.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 0,00 0,00 9.270,50 0,00 9.270,50 D

 7.9.6.2.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DE D4.600,00 4.600,00 D 0,00 0,00 4.600,00 D

 8.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES CREDORES C5.385,62 305.385,62 C 82.029,50 155.170,50 378.526,62 C

 8.2.0.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA C785,62 300.785,62 C 80.629,50 130.629,50 350.785,62 C

 8.2.1.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DAS DISPONIBILIDADES POR DESTINAÇÃO C785,62 785,62 C 55.629,50 80.629,50 25.785,62 C

 8.2.1.1.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS C785,62 785,62 C 55.629,50 80.629,50 25.785,62 C

 8.2.1.1.1.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS D3.814,38 3.814,38 D 31.088,50 25.000,00 9.902,88 D

 8.2.1.1.1.01.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS D616.414,38 616.414,38 D 31.088,50 25.000,00 622.502,88 D

 8.2.1.1.1.02.00.000 RECURSOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES C612.600,00 612.600,00 C 0,00 0,00 612.600,00 C

 8.2.1.1.2.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS COMPROM 0,00 0,00 13.870,50 31.088,50 17.218,00 C

 8.2.1.1.2.01.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS COMPROM 0,00 0,00 13.870,50 31.088,50 17.218,00 C

 8.2.1.1.3.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS COMPROM C4.600,00 4.600,00 C 10.670,50 13.870,50 7.800,00 C

 8.2.1.1.3.01.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSOS COMPROM C4.600,00 4.600,00 C 10.670,50 13.870,50 7.800,00 C

 8.2.1.1.4.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS DO EXER 0,00 0,00 0,00 10.670,50 10.670,50 C

 8.2.1.1.4.01.00.000 UTILIZADA COM EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0,00 0,00 0,00 10.670,50 10.670,50 C

 8.2.2.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA 0,00 300.000,00 C 25.000,00 50.000,00 325.000,00 C

 8.2.2.1.0.00.00.000 CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO MENSAL DE DESEMBOLSO 0,00 300.000,00 C 25.000,00 50.000,00 325.000,00 C

 8.2.2.1.1.00.00.000 EXECUÇÃO DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL ORÇAME 0,00 300.000,00 C 25.000,00 50.000,00 325.000,00 C

 8.2.2.1.1.01.00.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - DESPESAS ORÇAME 0,00 300.000,00 C 0,00 0,00 300.000,00 C

 8.2.2.1.1.01.02.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - DESPESAS ORÇAME 0,00 300.000,00 C 0,00 0,00 300.000,00 C

 8.2.2.1.1.02.00.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 0,00 25.000,00 50.000,00 25.000,00 C

 8.2.2.1.1.02.01.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

 8.2.2.1.1.02.02.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 C

 8.9.0.0.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES C4.600,00 4.600,00 C 1.400,00 24.541,00 27.741,00 C

 8.9.6.0.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS C4.600,00 4.600,00 C 1.400,00 24.541,00 27.741,00 C

 8.9.6.1.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DO 0,00 0,00 0,00 23.141,00 23.141,00 C

 8.9.6.1.1.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 0,00 0,00 0,00 13.870,50 13.870,50 C

 8.9.6.1.1.01.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS 0,00 0,00 0,00 13.870,50 13.870,50 C

 8.9.6.1.2.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS E PAGOS 0,00 0,00 0,00 9.270,50 9.270,50 C

 8.9.6.1.2.01.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS E PAGOS 0,00 0,00 0,00 9.270,50 9.270,50 C

 8.9.6.2.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DE C4.600,00 4.600,00 C 1.400,00 1.400,00 4.600,00 C

 8.9.6.2.1.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADO C4.600,00 4.600,00 C 1.400,00 1.400,00 4.600,00 C

 8.9.6.2.1.01.00.000 RP PROCESSADO A PAGAR C4.600,00 4.600,00 C 1.400,00 0,00 3.200,00 C

 8.9.6.2.1.02.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADO E PAGO 0,00 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 C

TOTAL 0,00 0,00 319.656,12 319.656,12 0,00
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 1.0.0.0.0.00.00.000 ATIVO D9.359,45 28.577,45 D 47.751,36 30.473,59 45.855,22 D

 1.1.0.0.0.00.00.000 ATIVO CIRCULANTE D785,62 20.003,62 D 47.751,36 30.473,59 37.281,39 D

 1.1.1.0.0.00.00.000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA D785,62 15.115,12 D 25.000,00 30.473,59 9.641,53 D

 1.1.1.1.0.00.00.000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL D785,62 15.115,12 D 25.000,00 30.473,59 9.641,53 D

 1.1.1.1.1.00.00.000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - D785,62 15.115,12 D 25.000,00 30.473,59 9.641,53 D

 1.1.1.1.1.01.00.000 CAIXA D300,00 300,00 D 0,00 0,00 300,00 DF

 1.1.1.1.1.19.00.000 BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS (F) D485,62 14.815,12 D 25.000,00 30.473,59 9.341,53 DF

 1.1.1.1.1.19.24.000 BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS (F) D485,62 14.815,12 D 25.000,00 30.473,59 9.341,53 D

 1.1.1.1.1.19.24.048 CEF - CONTA MOVIMENTO FAEP D485,62 14.815,12 D 25.000,00 30.473,59 9.341,53 D

 1.1.5.0.0.00.00.000 ESTOQUES 0,00 4.888,50 D 22.751,36 0,00 27.639,86 D

 1.1.5.6.0.00.00.000 ALMOXARIFADO 0,00 4.888,50 D 22.751,36 0,00 27.639,86 D

 1.1.5.6.1.00.00.000 ALMOXARIFADO - CONSOLIDAÇÃO 0,00 4.888,50 D 22.751,36 0,00 27.639,86 D

 1.1.5.6.1.01.00.000 MATERIAL DE CONSUMO (P) 0,00 4.888,50 D 22.751,36 0,00 27.639,86 DP

 1.1.5.6.1.01.01.000 MATERIAL DE CONSUMO 0,00 4.888,50 D 22.751,36 0,00 27.639,86 D

 1.2.0.0.0.00.00.000 ATIVO NÃO-CIRCULANTE D8.573,83 8.573,83 D 0,00 0,00 8.573,83 D

 1.2.3.0.0.00.00.000 IMOBILIZADO D8.573,83 8.573,83 D 0,00 0,00 8.573,83 D

 1.2.3.1.0.00.00.000 BENS MÓVEIS D10.523,54 10.523,54 D 0,00 0,00 10.523,54 D

 1.2.3.1.1.00.00.000 BENS MÓVEIS - CONSOLIDAÇÃO D10.523,54 10.523,54 D 0,00 0,00 10.523,54 D

 1.2.3.1.1.01.00.000 MÁQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS D4.079,00 4.079,00 D 0,00 0,00 4.079,00 D

 1.2.3.1.1.01.02.000 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO D4.079,00 4.079,00 D 0,00 0,00 4.079,00 DP

 1.2.3.1.1.02.00.000 BENS DE INFORMÁTICA D2.450,00 2.450,00 D 0,00 0,00 2.450,00 D

 1.2.3.1.1.02.02.000 EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO D2.450,00 2.450,00 D 0,00 0,00 2.450,00 DP

 1.2.3.1.1.03.00.000 MÓVEIS E UTENSÍLIOS D3.994,54 3.994,54 D 0,00 0,00 3.994,54 D

 1.2.3.1.1.03.03.000 MOBILIÁRIO EM GERAL (P) D3.994,54 3.994,54 D 0,00 0,00 3.994,54 DP

 1.2.3.1.1.03.03.001 BENS MOVEIS D3.994,54 3.994,54 D 0,00 0,00 3.994,54 D

 1.2.3.8.0.00.00.000 (-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 C

 1.2.3.8.1.00.00.000 (-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 C

 1.2.3.8.1.01.00.000 (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA - BENS MÓVEIS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 C

 1.2.3.8.1.01.99.000 (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE DEMAIS BENS MÓVEIS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 CP

 2.0.0.0.0.00.00.000 PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO C9.359,45 12.559,45 C 30.473,59 27.273,59 9.359,45 C

 2.1.0.0.0.00.00.000 PASSIVO CIRCULANTE C4.600,00 7.800,00 C 30.473,59 27.273,59 4.600,00 C

 2.1.3.0.0.00.00.000 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO C4.600,00 7.800,00 C 30.473,59 27.273,59 4.600,00 C

 2.1.3.1.0.00.00.000 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PR C4.600,00 7.800,00 C 30.473,59 27.273,59 4.600,00 C

 2.1.3.1.1.00.00.000 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PR C4.600,00 7.800,00 C 30.473,59 27.273,59 4.600,00 C

 2.1.3.1.1.01.00.000 FORNECEDORES NACIONAIS C4.600,00 7.800,00 C 30.473,59 27.273,59 4.600,00 C

 2.1.3.1.1.01.01.000 FORNECEDORES NÃO PARCELADOS A PAGAR (F) C4.600,00 7.800,00 C 30.473,59 27.273,59 4.600,00 CF

 2.1.3.1.1.01.01.001 FORNECEDORES NÃO FINANCIADOS A PAGAR (F) 0,00 4.600,00 C 30.473,59 27.273,59 1.400,00 C
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 2.1.3.1.1.01.01.224 RESTOS A PAGAR 2024RESTOS A PAGAR 2024 C4.600,00 3.200,00 C 0,00 0,00 3.200,00 C

 2.3.0.0.0.00.00.000 PATRIMÔNIO LÍQUIDO C4.759,45 4.759,45 C 0,00 0,00 4.759,45 C

 2.3.7.0.0.00.00.000 RESULTADOS ACUMULADOS C4.759,45 4.759,45 C 0,00 0,00 4.759,45 C

 2.3.7.1.0.00.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS C4.759,45 4.759,45 C 0,00 0,00 4.759,45 C

 2.3.7.1.1.00.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAÇÃO D610.640,55 610.640,55 D 0,00 0,00 610.640,55 D

 2.3.7.1.1.01.00.000 RESULTADO DO EXERCICIO D259.328,56 0,00 0,00 0,00 0,00

 2.3.7.1.1.02.00.000 PASSIVO REAL DESCOBERTO D351.311,99 610.640,55 D 0,00 0,00 610.640,55 D

 2.3.7.1.2.00.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - INTRA OFSS C615.400,00 615.400,00 C 0,00 0,00 615.400,00 C

 2.3.7.1.2.01.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIO C254.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2.3.7.1.2.02.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES C361.000,00 615.400,00 C 0,00 0,00 615.400,00 C

 3.0.0.0.0.00.00.000 VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 0,00 8.982,00 D 4.522,23 0,00 13.504,23 D

 3.3.0.0.0.00.00.000 USO DE BENS, SERVIÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 0,00 8.982,00 D 4.522,23 0,00 13.504,23 D

 3.3.2.0.0.00.00.000 SERVIÇOS 0,00 8.982,00 D 4.522,23 0,00 13.504,23 D

 3.3.2.3.0.00.00.000 SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 0,00 8.982,00 D 4.522,23 0,00 13.504,23 D

 3.3.2.3.1.00.00.000 SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - CONSOLIDAÇÃ 0,00 8.982,00 D 4.522,23 0,00 13.504,23 D

 3.3.2.3.1.32.00.000 SERVIÇOS BANCÁRIOS 0,00 132,00 D 69,00 0,00 201,00 D

 3.3.2.3.1.99.00.000 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA JURÍDICA 0,00 8.850,00 D 4.453,23 0,00 13.303,23 D

 4.0.0.0.0.00.00.000 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 0,00 25.000,00 C 0,00 25.000,00 50.000,00 C

 4.5.0.0.0.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES RECEBIDAS 0,00 25.000,00 C 0,00 25.000,00 50.000,00 C

 4.5.1.0.0.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS 0,00 25.000,00 C 0,00 25.000,00 50.000,00 C

 4.5.1.1.0.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS PARA A EXECUÇÃO ORÇAMENTÁ 0,00 25.000,00 C 0,00 25.000,00 50.000,00 C

 4.5.1.1.2.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS PARA A EXECUÇÃO ORÇAMENTÁ 0,00 25.000,00 C 0,00 25.000,00 50.000,00 C

 4.5.1.1.2.02.00.000 REPASSE RECEBIDO 0,00 25.000,00 C 0,00 25.000,00 50.000,00 C

 5.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES DA APROVAÇÃO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO D4.600,00 335.688,50 D 25.054,59 0,00 360.743,09 D

 5.2.0.0.0.00.00.000 ORÇAMENTO APROVADO 0,00 331.088,50 D 25.054,59 0,00 356.143,09 D

 5.2.2.0.0.00.00.000 FIXAÇÃO DA DESPESA 0,00 331.088,50 D 25.054,59 0,00 356.143,09 D

 5.2.2.1.0.00.00.000 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 5.2.2.1.1.00.00.000 DOTAÇÃO INICIAL 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 5.2.2.1.1.01.00.000 CRÉDITO INICIAL 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 5.2.2.9.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 0,00 31.088,50 D 25.054,59 0,00 56.143,09 D

 5.2.2.9.2.00.00.000 EMPENHOS POR EMISSÃO 0,00 31.088,50 D 25.054,59 0,00 56.143,09 D

 5.2.2.9.2.01.00.000 EXECUÇÃO DA DESPESA POR NOTA DE EMPENHO 0,00 31.088,50 D 25.054,59 0,00 56.143,09 D

 5.2.2.9.2.01.01.000 EMISSÃO DE EMPENHOS 0,00 31.088,50 D 25.054,59 0,00 56.143,09 D

 5.3.0.0.0.00.00.000 INSCRIÇÃO DE RESTOS A PAGAR D4.600,00 4.600,00 D 0,00 0,00 4.600,00 D

 5.3.2.0.0.00.00.000 INSCRIÇÃO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS D4.600,00 4.600,00 D 0,00 0,00 4.600,00 D

 5.3.2.1.0.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS – INSCRITOS 0,00 4.600,00 D 0,00 0,00 4.600,00 D

 5.3.2.7.0.00.00.000 RP PROCESSADOS - INSCRIÇÃO NO EXERCÍCIO D4.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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 6.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES DA EXECUÇÃO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO C4.600,00 335.688,50 C 140.548,95 165.603,54 360.743,09 C

 6.2.0.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DO ORÇAMENTO 0,00 331.088,50 C 140.548,95 165.603,54 356.143,09 C

 6.2.2.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA DESPESA 0,00 331.088,50 C 140.548,95 165.603,54 356.143,09 C

 6.2.2.1.0.00.00.000 DISPONIBILIDADES DE CRÉDITO 0,00 300.000,00 C 82.801,77 82.801,77 300.000,00 C

 6.2.2.1.1.00.00.000 CRÉDITO DISPONÍVEL 0,00 268.911,50 C 25.054,59 0,00 243.856,91 C

 6.2.2.1.3.00.00.000 CRÉDITO UTILIZADO 0,00 31.088,50 C 57.747,18 82.801,77 56.143,09 C

 6.2.2.1.3.01.00.000 CRÉDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 0,00 17.218,00 C 27.273,59 25.054,59 14.999,00 C

 6.2.2.1.3.03.00.000 CRÉDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 0,00 4.600,00 C 30.473,59 27.273,59 1.400,00 C

 6.2.2.1.3.04.00.000 CRÉDITO EMPENHADO LIQUIDADO – PAGO 0,00 9.270,50 C 0,00 30.473,59 39.744,09 C

 6.2.2.9.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 0,00 31.088,50 C 57.747,18 82.801,77 56.143,09 C

 6.2.2.9.2.00.00.000 EMISSÃO DE EMPENHO 0,00 31.088,50 C 57.747,18 82.801,77 56.143,09 C

 6.2.2.9.2.01.00.000 EMPENHOS POR NOTA DE EMPENHO 0,00 40.359,00 C 27.273,59 82.801,77 95.887,18 C

 6.2.2.9.2.01.01.000 EMPENHOS A LIQUIDAR 0,00 17.218,00 C 27.273,59 25.054,59 14.999,00 C

 6.2.2.9.2.01.03.000 EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 0,00 13.870,50 C 0,00 27.273,59 41.144,09 C

 6.2.2.9.2.01.04.000 EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 0,00 9.270,50 C 0,00 30.473,59 39.744,09 C

 6.2.2.9.2.02.00.000 CONTRAPARTIDA DE EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 0,00 9.270,50 D 30.473,59 0,00 39.744,09 D

 6.3.0.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DE RESTOS A PAGAR C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 6.3.2.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 6.3.2.1.0.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS A PAGAR C4.600,00 3.200,00 C 0,00 0,00 3.200,00 C

 6.3.2.1.0.00.00.224 RESTOS A PAGAR DE 2024 C4.600,00 3.200,00 C 0,00 0,00 3.200,00 C

 6.3.2.2.0.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS 0,00 1.400,00 C 0,00 0,00 1.400,00 C

 6.3.2.2.0.00.00.224 RESTOS A PAGAR DE 2024 0,00 1.400,00 C 0,00 0,00 1.400,00 C

 7.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES DEVEDORES D5.385,62 378.526,62 D 107.747,18 0,00 486.273,80 D

 7.2.0.0.0.00.00.000 ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA D785,62 350.785,62 D 50.000,00 0,00 400.785,62 D

 7.2.1.0.0.00.00.000 DISPONIBILIDADES POR DESTINAÇÃO D785,62 25.785,62 D 25.000,00 0,00 50.785,62 D

 7.2.1.1.0.00.00.000 CONTROLE DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS D785,62 25.785,62 D 25.000,00 0,00 50.785,62 D

 7.2.1.1.1.00.00.000 DISPONIBILIDADE DE RECURSOS D785,62 25.785,62 D 25.000,00 0,00 50.785,62 D

 7.2.2.0.0.00.00.000 PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA 0,00 325.000,00 D 25.000,00 0,00 350.000,00 D

 7.2.2.1.0.00.00.000 CRONOGRAMA MENSAL DE DESEMBOLSO 0,00 325.000,00 D 25.000,00 0,00 350.000,00 D

 7.2.2.1.1.00.00.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL ORÇAMENTÁRIO 0,00 325.000,00 D 25.000,00 0,00 350.000,00 D

 7.2.2.1.1.01.00.000 CONTROLE DE DESEMBOLSO MENSAL - DESPESAS ORÇAMENTÁ 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 7.2.2.1.1.01.01.000 CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL – FIXAÇÃO INICIAL 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 7.2.2.1.1.02.00.000 CONTROLE DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 25.000,00 D 25.000,00 0,00 50.000,00 D

 7.2.2.1.1.02.01.000 CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL – TRANSFERÊNCIAS F 0,00 25.000,00 D 25.000,00 0,00 50.000,00 D

 7.9.0.0.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES D4.600,00 27.741,00 D 57.747,18 0,00 85.488,18 D

 7.9.6.0.0.00.00.000 CONTROLE DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS D4.600,00 27.741,00 D 57.747,18 0,00 85.488,18 D

 7.9.6.1.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DO 0,00 23.141,00 D 57.747,18 0,00 80.888,18 D

Página 3CCR31400 - SMARapd Informática Ltda



FUNDAÇÃO MUNIC DE APOIO AO ENS  E PESQUISA  L.A -FAEP

Balancete Contábil Fevereiro/2025
Conta                                                                        Denominação                                                                                                                                                                                 Saldo Exerc Anterior                                                  Movimento Anterior                                                          Movimento Débito                                                                 Movimento Crédito                                                                   Saldo Atual                                                                     Indic                                                                                                                                                                                 

 7.9.6.1.1.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS 0,00 13.870,50 D 27.273,59 0,00 41.144,09 D

 7.9.6.1.2.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 0,00 9.270,50 D 30.473,59 0,00 39.744,09 D

 7.9.6.2.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DE D4.600,00 4.600,00 D 0,00 0,00 4.600,00 D

 8.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES CREDORES C5.385,62 378.526,62 C 107.801,77 215.548,95 486.273,80 C

 8.2.0.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA C785,62 350.785,62 C 107.801,77 157.801,77 400.785,62 C

 8.2.1.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DAS DISPONIBILIDADES POR DESTINAÇÃO C785,62 25.785,62 C 82.801,77 107.801,77 50.785,62 C

 8.2.1.1.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS C785,62 25.785,62 C 82.801,77 107.801,77 50.785,62 C

 8.2.1.1.1.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS D3.814,38 9.902,88 D 25.054,59 25.000,00 9.957,47 D

 8.2.1.1.1.01.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS D616.414,38 622.502,88 D 25.054,59 25.000,00 622.557,47 D

 8.2.1.1.1.02.00.000 RECURSOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES C612.600,00 612.600,00 C 0,00 0,00 612.600,00 C

 8.2.1.1.2.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS COMPROM 0,00 17.218,00 C 27.273,59 25.054,59 14.999,00 C

 8.2.1.1.2.01.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS COMPROM 0,00 17.218,00 C 27.273,59 25.054,59 14.999,00 C

 8.2.1.1.3.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS COMPROM C4.600,00 7.800,00 C 30.473,59 27.273,59 4.600,00 C

 8.2.1.1.3.01.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSOS COMPROM C4.600,00 7.800,00 C 30.473,59 27.273,59 4.600,00 C

 8.2.1.1.4.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS DO EXER 0,00 10.670,50 C 0,00 30.473,59 41.144,09 C

 8.2.1.1.4.01.00.000 UTILIZADA COM EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0,00 10.670,50 C 0,00 30.473,59 41.144,09 C

 8.2.2.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA 0,00 325.000,00 C 25.000,00 50.000,00 350.000,00 C

 8.2.2.1.0.00.00.000 CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO MENSAL DE DESEMBOLSO 0,00 325.000,00 C 25.000,00 50.000,00 350.000,00 C

 8.2.2.1.1.00.00.000 EXECUÇÃO DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL ORÇAME 0,00 325.000,00 C 25.000,00 50.000,00 350.000,00 C

 8.2.2.1.1.01.00.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - DESPESAS ORÇAME 0,00 300.000,00 C 0,00 0,00 300.000,00 C

 8.2.2.1.1.01.02.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - DESPESAS ORÇAME 0,00 300.000,00 C 0,00 0,00 300.000,00 C

 8.2.2.1.1.02.00.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 25.000,00 C 25.000,00 50.000,00 50.000,00 C

 8.2.2.1.1.02.01.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

 8.2.2.1.1.02.02.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 25.000,00 C 0,00 25.000,00 50.000,00 C

 8.9.0.0.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES C4.600,00 27.741,00 C 0,00 57.747,18 85.488,18 C

 8.9.6.0.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS C4.600,00 27.741,00 C 0,00 57.747,18 85.488,18 C

 8.9.6.1.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DO 0,00 23.141,00 C 0,00 57.747,18 80.888,18 C

 8.9.6.1.1.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 0,00 13.870,50 C 0,00 27.273,59 41.144,09 C

 8.9.6.1.1.01.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS 0,00 13.870,50 C 0,00 27.273,59 41.144,09 C

 8.9.6.1.2.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS E PAGOS 0,00 9.270,50 C 0,00 30.473,59 39.744,09 C

 8.9.6.1.2.01.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS E PAGOS 0,00 9.270,50 C 0,00 30.473,59 39.744,09 C

 8.9.6.2.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DE C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 8.9.6.2.1.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADO C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 8.9.6.2.1.01.00.000 RP PROCESSADO A PAGAR C4.600,00 3.200,00 C 0,00 0,00 3.200,00 C

 8.9.6.2.1.02.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADO E PAGO 0,00 1.400,00 C 0,00 0,00 1.400,00 C

TOTAL 0,00 0,00 463.899,67 463.899,67 0,00
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 1.0.0.0.0.00.00.000 ATIVO D9.359,45 45.855,22 D 0,00 0,00 45.855,22 D

 1.1.0.0.0.00.00.000 ATIVO CIRCULANTE D785,62 37.281,39 D 0,00 0,00 37.281,39 D

 1.1.1.0.0.00.00.000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA D785,62 9.641,53 D 0,00 0,00 9.641,53 D

 1.1.1.1.0.00.00.000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL D785,62 9.641,53 D 0,00 0,00 9.641,53 D

 1.1.1.1.1.00.00.000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - D785,62 9.641,53 D 0,00 0,00 9.641,53 D

 1.1.1.1.1.01.00.000 CAIXA D300,00 300,00 D 0,00 0,00 300,00 DF

 1.1.1.1.1.19.00.000 BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS (F) D485,62 9.341,53 D 0,00 0,00 9.341,53 DF

 1.1.1.1.1.19.24.000 BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS (F) D485,62 9.341,53 D 0,00 0,00 9.341,53 D

 1.1.1.1.1.19.24.048 CEF - CONTA MOVIMENTO FAEP D485,62 9.341,53 D 0,00 0,00 9.341,53 D

 1.1.5.0.0.00.00.000 ESTOQUES 0,00 27.639,86 D 0,00 0,00 27.639,86 D

 1.1.5.6.0.00.00.000 ALMOXARIFADO 0,00 27.639,86 D 0,00 0,00 27.639,86 D

 1.1.5.6.1.00.00.000 ALMOXARIFADO - CONSOLIDAÇÃO 0,00 27.639,86 D 0,00 0,00 27.639,86 D

 1.1.5.6.1.01.00.000 MATERIAL DE CONSUMO (P) 0,00 27.639,86 D 0,00 0,00 27.639,86 DP

 1.1.5.6.1.01.01.000 MATERIAL DE CONSUMO 0,00 27.639,86 D 0,00 0,00 27.639,86 D

 1.2.0.0.0.00.00.000 ATIVO NÃO-CIRCULANTE D8.573,83 8.573,83 D 0,00 0,00 8.573,83 D

 1.2.3.0.0.00.00.000 IMOBILIZADO D8.573,83 8.573,83 D 0,00 0,00 8.573,83 D

 1.2.3.1.0.00.00.000 BENS MÓVEIS D10.523,54 10.523,54 D 0,00 0,00 10.523,54 D

 1.2.3.1.1.00.00.000 BENS MÓVEIS - CONSOLIDAÇÃO D10.523,54 10.523,54 D 0,00 0,00 10.523,54 D

 1.2.3.1.1.01.00.000 MÁQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS D4.079,00 4.079,00 D 0,00 0,00 4.079,00 D

 1.2.3.1.1.01.02.000 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO D4.079,00 4.079,00 D 0,00 0,00 4.079,00 DP

 1.2.3.1.1.02.00.000 BENS DE INFORMÁTICA D2.450,00 2.450,00 D 0,00 0,00 2.450,00 D

 1.2.3.1.1.02.02.000 EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO D2.450,00 2.450,00 D 0,00 0,00 2.450,00 DP

 1.2.3.1.1.03.00.000 MÓVEIS E UTENSÍLIOS D3.994,54 3.994,54 D 0,00 0,00 3.994,54 D

 1.2.3.1.1.03.03.000 MOBILIÁRIO EM GERAL (P) D3.994,54 3.994,54 D 0,00 0,00 3.994,54 DP

 1.2.3.1.1.03.03.001 BENS MOVEIS D3.994,54 3.994,54 D 0,00 0,00 3.994,54 D

 1.2.3.8.0.00.00.000 (-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 C

 1.2.3.8.1.00.00.000 (-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 C

 1.2.3.8.1.01.00.000 (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA - BENS MÓVEIS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 C

 1.2.3.8.1.01.99.000 (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE DEMAIS BENS MÓVEIS C1.949,71 1.949,71 C 0,00 0,00 1.949,71 CP

 2.0.0.0.0.00.00.000 PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO C9.359,45 9.359,45 C 0,00 0,00 9.359,45 C

 2.1.0.0.0.00.00.000 PASSIVO CIRCULANTE C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 2.1.3.0.0.00.00.000 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 2.1.3.1.0.00.00.000 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PR C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 2.1.3.1.1.00.00.000 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PR C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 2.1.3.1.1.01.00.000 FORNECEDORES NACIONAIS C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 2.1.3.1.1.01.01.000 FORNECEDORES NÃO PARCELADOS A PAGAR (F) C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 CF

 2.1.3.1.1.01.01.001 FORNECEDORES NÃO FINANCIADOS A PAGAR (F) 0,00 1.400,00 C 0,00 0,00 1.400,00 C
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 2.1.3.1.1.01.01.224 RESTOS A PAGAR 2024RESTOS A PAGAR 2024 C4.600,00 3.200,00 C 0,00 0,00 3.200,00 C

 2.3.0.0.0.00.00.000 PATRIMÔNIO LÍQUIDO C4.759,45 4.759,45 C 0,00 0,00 4.759,45 C

 2.3.7.0.0.00.00.000 RESULTADOS ACUMULADOS C4.759,45 4.759,45 C 0,00 0,00 4.759,45 C

 2.3.7.1.0.00.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS C4.759,45 4.759,45 C 0,00 0,00 4.759,45 C

 2.3.7.1.1.00.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAÇÃO D610.640,55 610.640,55 D 0,00 0,00 610.640,55 D

 2.3.7.1.1.01.00.000 RESULTADO DO EXERCICIO D259.328,56 0,00 0,00 0,00 0,00

 2.3.7.1.1.02.00.000 PASSIVO REAL DESCOBERTO D351.311,99 610.640,55 D 0,00 0,00 610.640,55 D

 2.3.7.1.2.00.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - INTRA OFSS C615.400,00 615.400,00 C 0,00 0,00 615.400,00 C

 2.3.7.1.2.01.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIO C254.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2.3.7.1.2.02.00.000 SUPERÁVITS OU DÉFICITS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES C361.000,00 615.400,00 C 0,00 0,00 615.400,00 C

 3.0.0.0.0.00.00.000 VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 0,00 13.504,23 D 0,00 0,00 13.504,23 D

 3.3.0.0.0.00.00.000 USO DE BENS, SERVIÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 0,00 13.504,23 D 0,00 0,00 13.504,23 D

 3.3.2.0.0.00.00.000 SERVIÇOS 0,00 13.504,23 D 0,00 0,00 13.504,23 D

 3.3.2.3.0.00.00.000 SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 0,00 13.504,23 D 0,00 0,00 13.504,23 D

 3.3.2.3.1.00.00.000 SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - CONSOLIDAÇÃ 0,00 13.504,23 D 0,00 0,00 13.504,23 D

 3.3.2.3.1.32.00.000 SERVIÇOS BANCÁRIOS 0,00 201,00 D 0,00 0,00 201,00 D

 3.3.2.3.1.99.00.000 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA JURÍDICA 0,00 13.303,23 D 0,00 0,00 13.303,23 D

 4.0.0.0.0.00.00.000 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 0,00 50.000,00 C 0,00 0,00 50.000,00 C

 4.5.0.0.0.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES RECEBIDAS 0,00 50.000,00 C 0,00 0,00 50.000,00 C

 4.5.1.0.0.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS 0,00 50.000,00 C 0,00 0,00 50.000,00 C

 4.5.1.1.0.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS PARA A EXECUÇÃO ORÇAMENTÁ 0,00 50.000,00 C 0,00 0,00 50.000,00 C

 4.5.1.1.2.00.00.000 TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS PARA A EXECUÇÃO ORÇAMENTÁ 0,00 50.000,00 C 0,00 0,00 50.000,00 C

 4.5.1.1.2.02.00.000 REPASSE RECEBIDO 0,00 50.000,00 C 0,00 0,00 50.000,00 C

 5.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES DA APROVAÇÃO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO D4.600,00 360.743,09 D 0,00 0,00 360.743,09 D

 5.2.0.0.0.00.00.000 ORÇAMENTO APROVADO 0,00 356.143,09 D 0,00 0,00 356.143,09 D

 5.2.2.0.0.00.00.000 FIXAÇÃO DA DESPESA 0,00 356.143,09 D 0,00 0,00 356.143,09 D

 5.2.2.1.0.00.00.000 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 5.2.2.1.1.00.00.000 DOTAÇÃO INICIAL 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 5.2.2.1.1.01.00.000 CRÉDITO INICIAL 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 5.2.2.9.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 0,00 56.143,09 D 0,00 0,00 56.143,09 D

 5.2.2.9.2.00.00.000 EMPENHOS POR EMISSÃO 0,00 56.143,09 D 0,00 0,00 56.143,09 D

 5.2.2.9.2.01.00.000 EXECUÇÃO DA DESPESA POR NOTA DE EMPENHO 0,00 56.143,09 D 0,00 0,00 56.143,09 D

 5.2.2.9.2.01.01.000 EMISSÃO DE EMPENHOS 0,00 56.143,09 D 0,00 0,00 56.143,09 D

 5.3.0.0.0.00.00.000 INSCRIÇÃO DE RESTOS A PAGAR D4.600,00 4.600,00 D 0,00 0,00 4.600,00 D

 5.3.2.0.0.00.00.000 INSCRIÇÃO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS D4.600,00 4.600,00 D 0,00 0,00 4.600,00 D

 5.3.2.1.0.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS – INSCRITOS 0,00 4.600,00 D 0,00 0,00 4.600,00 D

 5.3.2.7.0.00.00.000 RP PROCESSADOS - INSCRIÇÃO NO EXERCÍCIO D4.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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 6.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES DA EXECUÇÃO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO C4.600,00 360.743,09 C 0,00 0,00 360.743,09 C

 6.2.0.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DO ORÇAMENTO 0,00 356.143,09 C 0,00 0,00 356.143,09 C

 6.2.2.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA DESPESA 0,00 356.143,09 C 0,00 0,00 356.143,09 C

 6.2.2.1.0.00.00.000 DISPONIBILIDADES DE CRÉDITO 0,00 300.000,00 C 0,00 0,00 300.000,00 C

 6.2.2.1.1.00.00.000 CRÉDITO DISPONÍVEL 0,00 243.856,91 C 0,00 0,00 243.856,91 C

 6.2.2.1.3.00.00.000 CRÉDITO UTILIZADO 0,00 56.143,09 C 0,00 0,00 56.143,09 C

 6.2.2.1.3.01.00.000 CRÉDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 0,00 14.999,00 C 0,00 0,00 14.999,00 C

 6.2.2.1.3.03.00.000 CRÉDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 0,00 1.400,00 C 0,00 0,00 1.400,00 C

 6.2.2.1.3.04.00.000 CRÉDITO EMPENHADO LIQUIDADO – PAGO 0,00 39.744,09 C 0,00 0,00 39.744,09 C

 6.2.2.9.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 0,00 56.143,09 C 0,00 0,00 56.143,09 C

 6.2.2.9.2.00.00.000 EMISSÃO DE EMPENHO 0,00 56.143,09 C 0,00 0,00 56.143,09 C

 6.2.2.9.2.01.00.000 EMPENHOS POR NOTA DE EMPENHO 0,00 95.887,18 C 0,00 0,00 95.887,18 C

 6.2.2.9.2.01.01.000 EMPENHOS A LIQUIDAR 0,00 14.999,00 C 0,00 0,00 14.999,00 C

 6.2.2.9.2.01.03.000 EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 0,00 41.144,09 C 0,00 0,00 41.144,09 C

 6.2.2.9.2.01.04.000 EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 0,00 39.744,09 C 0,00 0,00 39.744,09 C

 6.2.2.9.2.02.00.000 CONTRAPARTIDA DE EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 0,00 39.744,09 D 0,00 0,00 39.744,09 D

 6.3.0.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DE RESTOS A PAGAR C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 6.3.2.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 6.3.2.1.0.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS A PAGAR C4.600,00 3.200,00 C 0,00 0,00 3.200,00 C

 6.3.2.1.0.00.00.224 RESTOS A PAGAR DE 2024 C4.600,00 3.200,00 C 0,00 0,00 3.200,00 C

 6.3.2.2.0.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS 0,00 1.400,00 C 0,00 0,00 1.400,00 C

 6.3.2.2.0.00.00.224 RESTOS A PAGAR DE 2024 0,00 1.400,00 C 0,00 0,00 1.400,00 C

 7.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES DEVEDORES D5.385,62 486.273,80 D 0,00 0,00 486.273,80 D

 7.2.0.0.0.00.00.000 ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA D785,62 400.785,62 D 0,00 0,00 400.785,62 D

 7.2.1.0.0.00.00.000 DISPONIBILIDADES POR DESTINAÇÃO D785,62 50.785,62 D 0,00 0,00 50.785,62 D

 7.2.1.1.0.00.00.000 CONTROLE DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS D785,62 50.785,62 D 0,00 0,00 50.785,62 D

 7.2.1.1.1.00.00.000 DISPONIBILIDADE DE RECURSOS D785,62 50.785,62 D 0,00 0,00 50.785,62 D

 7.2.2.0.0.00.00.000 PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA 0,00 350.000,00 D 0,00 0,00 350.000,00 D

 7.2.2.1.0.00.00.000 CRONOGRAMA MENSAL DE DESEMBOLSO 0,00 350.000,00 D 0,00 0,00 350.000,00 D

 7.2.2.1.1.00.00.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL ORÇAMENTÁRIO 0,00 350.000,00 D 0,00 0,00 350.000,00 D

 7.2.2.1.1.01.00.000 CONTROLE DE DESEMBOLSO MENSAL - DESPESAS ORÇAMENTÁ 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 7.2.2.1.1.01.01.000 CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL – FIXAÇÃO INICIAL 0,00 300.000,00 D 0,00 0,00 300.000,00 D

 7.2.2.1.1.02.00.000 CONTROLE DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 50.000,00 D 0,00 0,00 50.000,00 D

 7.2.2.1.1.02.01.000 CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL – TRANSFERÊNCIAS F 0,00 50.000,00 D 0,00 0,00 50.000,00 D

 7.9.0.0.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES D4.600,00 85.488,18 D 0,00 0,00 85.488,18 D

 7.9.6.0.0.00.00.000 CONTROLE DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS D4.600,00 85.488,18 D 0,00 0,00 85.488,18 D

 7.9.6.1.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DO 0,00 80.888,18 D 0,00 0,00 80.888,18 D
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 7.9.6.1.1.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS 0,00 41.144,09 D 0,00 0,00 41.144,09 D

 7.9.6.1.2.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 0,00 39.744,09 D 0,00 0,00 39.744,09 D

 7.9.6.2.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DE D4.600,00 4.600,00 D 0,00 0,00 4.600,00 D

 8.0.0.0.0.00.00.000 CONTROLES CREDORES C5.385,62 486.273,80 C 0,00 0,00 486.273,80 C

 8.2.0.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA C785,62 400.785,62 C 0,00 0,00 400.785,62 C

 8.2.1.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DAS DISPONIBILIDADES POR DESTINAÇÃO C785,62 50.785,62 C 0,00 0,00 50.785,62 C

 8.2.1.1.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS C785,62 50.785,62 C 0,00 0,00 50.785,62 C

 8.2.1.1.1.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS D3.814,38 9.957,47 D 0,00 0,00 9.957,47 D

 8.2.1.1.1.01.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS D616.414,38 622.557,47 D 0,00 0,00 622.557,47 D

 8.2.1.1.1.02.00.000 RECURSOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES C612.600,00 612.600,00 C 0,00 0,00 612.600,00 C

 8.2.1.1.2.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS COMPROM 0,00 14.999,00 C 0,00 0,00 14.999,00 C

 8.2.1.1.2.01.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS COMPROM 0,00 14.999,00 C 0,00 0,00 14.999,00 C

 8.2.1.1.3.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS COMPROM C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 8.2.1.1.3.01.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSOS COMPROM C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 8.2.1.1.4.00.00.000 DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS DO EXER 0,00 41.144,09 C 0,00 0,00 41.144,09 C

 8.2.1.1.4.01.00.000 UTILIZADA COM EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0,00 41.144,09 C 0,00 0,00 41.144,09 C

 8.2.2.0.0.00.00.000 EXECUÇÃO DA PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA 0,00 350.000,00 C 0,00 0,00 350.000,00 C

 8.2.2.1.0.00.00.000 CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO MENSAL DE DESEMBOLSO 0,00 350.000,00 C 0,00 0,00 350.000,00 C

 8.2.2.1.1.00.00.000 EXECUÇÃO DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL ORÇAME 0,00 350.000,00 C 0,00 0,00 350.000,00 C

 8.2.2.1.1.01.00.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - DESPESAS ORÇAME 0,00 300.000,00 C 0,00 0,00 300.000,00 C

 8.2.2.1.1.01.02.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - DESPESAS ORÇAME 0,00 300.000,00 C 0,00 0,00 300.000,00 C

 8.2.2.1.1.02.00.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 50.000,00 C 0,00 0,00 50.000,00 C

 8.2.2.1.1.02.02.000 PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MENSAL - TRANSFERÊNCIAS 0,00 50.000,00 C 0,00 0,00 50.000,00 C

 8.9.0.0.0.00.00.000 OUTROS CONTROLES C4.600,00 85.488,18 C 0,00 0,00 85.488,18 C

 8.9.6.0.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS C4.600,00 85.488,18 C 0,00 0,00 85.488,18 C

 8.9.6.1.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DO 0,00 80.888,18 C 0,00 0,00 80.888,18 C

 8.9.6.1.1.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 0,00 41.144,09 C 0,00 0,00 41.144,09 C

 8.9.6.1.1.01.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS 0,00 41.144,09 C 0,00 0,00 41.144,09 C

 8.9.6.1.2.00.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS E PAGOS 0,00 39.744,09 C 0,00 0,00 39.744,09 C

 8.9.6.1.2.01.00.000 EMPENHOS LIQUIDADOS E PAGOS 0,00 39.744,09 C 0,00 0,00 39.744,09 C

 8.9.6.2.0.00.00.000 CONTROLE FINANCEIRO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DE C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 8.9.6.2.1.00.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADO C4.600,00 4.600,00 C 0,00 0,00 4.600,00 C

 8.9.6.2.1.01.00.000 RP PROCESSADO A PAGAR C4.600,00 3.200,00 C 0,00 0,00 3.200,00 C

 8.9.6.2.1.02.00.000 RESTOS A PAGAR PROCESSADO E PAGO 0,00 1.400,00 C 0,00 0,00 1.400,00 C

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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_____________________________

DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 
SUPERINTENDENTE

_____________________________________

ALESSANDRO MARCOS ANTONIO
Contador
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